

Anexa nr. 23  
la Documentația standard nr. 115  
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21129783 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1702382787483 din 21 дек 2023										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare la Liceul Teoretic "D.Cantemir", or. Cahul (I jumătate a anului 2024)										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Lotul 1: Produse cerealiere</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	03211300-6	Orez	kg	150	18,33	22,00	2749,50	3300,00	Livrare: o dată la 10 zile	
2	15851230-9	Lavas	Set	110	10,42	12,50	1146,20	1375,00		
3	03144000-2	Crupa de armaut	kg	120	8,42	10,10	1010,40	1212,00		
4	15622100-6	Crupa de porumb(mălai)	kg	80	8,75	10,50	700,00	840,00		
5	15613380-5	Crupa de ovas(fulgi)	kg	100	13,75	16,50	1375,00	1650,00		
6	15625000-5	Crupa de gris	kg	120	9,00	10,80	1080,00	1296,00		
7	15625000-5	Crupa de arpacas	kg	60	5,96	7,15	357,60	429,00		
8	15625000-5	Crupa de mei	kg	120	12,08	14,50	1449,60	1740,00		
9	15600000-6	Crupă de orz	kg	130	5,96	7,15	774,80	929,50		
10	15625000-5	Crupă de grâu	kg	120	5,83	7,00	699,60	840,00		
11	15625000-5	Crupă bulgur	kg	60	20,83	25,00	1249,80	1500,00		
12	15625000-5	Fasole albe	kg	160	24,69	26,66	3950,40	4265,60		
13	03144000-2	Crupa de hrișca	kg	120	14,96	17,95	1795,20	2154,00		
14	1512100-2	Faina de griu	kg	130	8,25	9,90	1072,50	1287,00		
15	15851200-0	Taței cu ou de casa	kg	80	29,88	35,85	2390,40	2868,00		
16	15851000-8	Paste fainoase	kg	180	24,17	29,00	4350,60	5220,00		
17	03221220-4	Mazare uscata	kg	160	7,78	8,40	1244,80	1344,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>27396,40</b>	<b>32250,10</b>		
		<b>Lotul 7: Legume si fructe</b>								
1	15300000-1	Ceapă	Kg	400	13,15	14,20	5260,00	5680,00	livrare:1 dată/săptămână	
2	15300000-1	Roșii(la sezon)	kg	60	45,37	49,00	2722,20	2940,00		
3	15300000-1	Ardei gras (la sezon)	kg	30	62,96	68,00	1888,80	2040,00		
4	15300000-1	Sveclă roșie	kg	400	12,69	13,70	5076,00	5480,00		
5	15300000-1	varză	kg	550	12,96	14,00	7128,00	7700,00		
6	15300000-1	morcov	kg	360	13,33	14,40	4798,80	5184,00		
7	15300000-1	Mere	Kg	600	8,70	9,40	5220,00	5640,00		
8	15300000-1	Castraveți proaspeți	Kg	40	45,37	49,00	1814,80	1960,00		
9	15300000-1	Rădăcină țelină,pătrunjel	kg	45	38,89	42,00	1750,05	1890,00		
10	15300000-1	Cartofi	kg	2200	11,11	12,00	24442,00	26400,00		
11	15300000-1	Usturoi	kg	16	74,07	80,00	1185,12	1280,00		
12	15300000-1	Marar,pătrunjel	kg	35	111,11	120,00	3888,85	4200,00		
13	15300000-1	Banane	kg	140	30,00	36,00	4200,00	5040,00		
14	15300000-1	Climantine,mandarine	kg	120	27,50	33,00	3300,00	3960,00		
15	15300000-1	Lamie	kg	100	27,50	33,00	2750,00	3300,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>75424,62</b>	<b>82694,00</b>		
							102821,02	114944,10		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: \_mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: \_Curdova Svetlana În calitate de: \_director Semnat: \_\_\_